
Mimořádná akční nabídka platná do vyprodání zásob   

S 3letou prodlouženou zárukou doloženo certifikátem 

 

 

 

 

 

Obchodní zástupce 

Tomáš Lavička                                                                           

prodej@brixtonprofi.cz                                                                             

+420 601 545 045 

BRIXTON profi s.r.o., U Stodol 1, 747 07 Opava,  

S 3letou prodlouženou zárukou registrace provádíme zdarma doloženo certifikátem 

 

GWS 7-125 

Nejmenší obvod rukojeti při 
velkém výkonu 720 W 125mm při 
hmotnosti pouze 1,9 kg pro práci 
při nepřetržitém používání Plochá 
převodová hlava pro pohodlnou 
práci i na stísněných místech 

s 3letou prodlouženou zárukou 

1 255 ,- bez DPH__ 
 

 

GWS 12-125 S 

Nejštíhlejší a nejlehčí v dané 
výkonnostní třídě. 125mm 1200W 
s regulací otáčk.Vynikající 
výkonnost zejména při přetížení. 
Vyznačuje se funkcemi KickBack 
Control, ochranou proti opětovnému 
zapnutí, pozvolným rozběhem 
a ochranou proti přetížení pro vaši bezpečnost 

s 3letou prodlouženou zárukou  

1 755,- bez DPH__ 

 

GWS 17-125  

Nová úroveň poměru mezi 
silou a velikostí úchopu 
125mm 1 700W  

S vyšším výkonem, odolností při přetížení a vylepšenou 
ochranou vůči prachu díky průduchům na zadní straně 
nářadí.  

Výkonný 1 700W motor a výrazně menší velikost úchopu s 
funkcemi KickBack Contro (ochrana proti zpětnému rázu), 
Restart Protection (ochrana proti nežádoucímu spuštění) a 
postranní rukojetí s Vibration Control (snížení úrovně 
vibrací) pro lepší ochranu uživatele. 

 3 840,- bez DPH__ 

 

GBH 2-26DRE 

KOMBINOVANÉ KLADIVO 
SDS+ 800W 2,7J Mimořádná 
rychlost vrtání ve třídě 2kg 
kladiv.Vypínání otáčení při 
sekání.Vypnutí příklepu při 
vrtání do dřeva a oceli 

Kulová vývodka síťového 
kabelu proti zlomení kabelu 
Hlavní a přídavná rukojeť 
Softgrip s měkkou gumovou tlumicí vložkou pro bezpečné 
držení 
Bezpečnostní spojka 
Otočná destička s uhlíky (pro stejný výkon při pravém i levém 
chodu) 

3 380,- bez DPH__ 

GBH 2_26DFR 

Kombinované kladivo 

SDS+ 800W 3J 

Výměnné sklíčidlo pro rychlý 

přechod mezi vrtáním s 

příklepem do betonu a vrtáním 

bez příklepu do dřeva a kovu.Kulová vývodka síťového 

kabelu proti zlomení kabelu.Otočná destička s uhlíky pro 

stejný výkon při pravém i levém chodu.Bezpečnostní spojka 

pro ochranu uživatele a nářadí. 

   4 266,- bez DPH_ 

GSH 5CE 

SEKACÍ KLADIVO S SDS MAX 
 

Specialista na sekání se systémem 
řízení vibrací Vibration Control 

Intenzita příklepu 8,3 J pro nejvyšší 
úběrový výkon v této třídě 

Vibration Control 8 m/s² zajišťuje pohodlnou práci i v časově 
náročných aplikacích.                                                                     
Dlouhá životnost i při nejnáročnějším použití díky robustnímu 
kovovému krytu 

  

  11 300,- bez DPH_ 

mailto:prodej@brixtonprofi.cz

